NABRMPAMDAMDIMNMNNNBANNAADMDMWEADDN

Inscripto

4897
5648
5653
5673
70108
70310
70313
70314
70412
70413
70528
70533
70534
70742
70744
9102
9103
9322
9323
9371
texto
texto

CALLE 37 Y 02

4008789048974
4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789701084
4008789703101
4008789703132
4008789703149
4008789704122
4008789704139
4008789705280
4008789705334
4008789705341
4008789707420
4008789707444
4008789091024
4008789091031
4008789093226
4008789093233
4008789093714

HEREDIA DIEGO MANUEL

PLB - GRANJA MALETIN

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
MALETIN DINOSAURIOS PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO
CARABELA SOLDADOS PLB
BASTION PLB

MALETIN CONSTRUCCION . PLB
JET PRIVADO - PLB

PICK-UP CON LANCHA

CONST CAMION VOLQUETE -PLB
LANCHA CON MOTOR SUB- PLB
PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN GO KART

MALETIN CAMPING - PLB

PLB - VEHICULO BLINDADO
Programa 2215PM

1u$s = 197.51$

14/12/22

0021-00017743

5371000

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

20277272661

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA

Total de articulos: 65 Peso (Kg): 34.4

Factura: 0023-00010518

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA

Datos de entrega

INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)

MANUEL A TRELLES 2681
CAPITAL FEDERAL

$ 428.598,57
Valor Declarado




NABRMPAMDAMDIMNMNNNBANNAADMDMWEADDN

Inscripto

4897
5648
5653
5673
70108
70310
70313
70314
70412
70413
70528
70533
70534
70742
70744
9102
9103
9322
9323
9371
texto
texto

CALLE 37 Y 02

4008789048974
4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789701084
4008789703101
4008789703132
4008789703149
4008789704122
4008789704139
4008789705280
4008789705334
4008789705341
4008789707420
4008789707444
4008789091024
4008789091031
4008789093226
4008789093233
4008789093714

HEREDIA DIEGO MANUEL

PLB - GRANJA MALETIN

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
MALETIN DINOSAURIOS PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO
CARABELA SOLDADOS PLB
BASTION PLB

MALETIN CONSTRUCCION . PLB
JET PRIVADO - PLB

PICK-UP CON LANCHA

CONST CAMION VOLQUETE -PLB
LANCHA CON MOTOR SUB- PLB
PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN GO KART

MALETIN CAMPING - PLB

PLB - VEHICULO BLINDADO
Programa 2215PM

1u$s = 197.51$

14/12/22

0021-00017743

5371000

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

20277272661

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA

Total de articulos: 65 Peso (Kg): 34.4

Factura: 0023-00010518

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA

Datos de entrega

INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)

MANUEL A TRELLES 2681
CAPITAL FEDERAL

$ 428.598,57
Valor Declarado




NABRMPAMDAMDIMNMNNNBANNAADMDMWEADDN

Inscripto

4897
5648
5653
5673
70108
70310
70313
70314
70412
70413
70528
70533
70534
70742
70744
9102
9103
9322
9323
9371
texto
texto

CALLE 37 Y 02

4008789048974
4008789056481
4008789056535
4008789056733
4008789701084
4008789703101
4008789703132
4008789703149
4008789704122
4008789704139
4008789705280
4008789705334
4008789705341
4008789707420
4008789707444
4008789091024
4008789091031
4008789093226
4008789093233
4008789093714

HEREDIA DIEGO MANUEL

PLB - GRANJA MALETIN

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
MALETIN DINOSAURIOS PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO
CARABELA SOLDADOS PLB
BASTION PLB

MALETIN CONSTRUCCION . PLB
JET PRIVADO - PLB

PICK-UP CON LANCHA

CONST CAMION VOLQUETE -PLB
LANCHA CON MOTOR SUB- PLB
PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
MALETIN GO KART

MALETIN CAMPING - PLB

PLB - VEHICULO BLINDADO
Programa 2215PM

1u$s = 197.51$

14/12/22

0021-00017743

5371000

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

20277272661

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA

Total de articulos: 65 Peso (Kg): 34.4

Factura: 0023-00010518

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA

Datos de entrega

INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)

MANUEL A TRELLES 2681
CAPITAL FEDERAL

$ 428.598,57
Valor Declarado






