

14/12/22

0021-00017743

HEREDIA DIEGO MANUEL

5371000

CALLE 37 Y 02

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

Inscripto

20277272661

2	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70310	4008789703101	MALETÍN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
2	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70534	4008789705341	PICK-UP CON LANCHAS	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70742	4008789707420	CONST CAMION VOLQUETE -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
4	70744	4008789707444	LANCHA CON MOTOR SUB- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	9102	4008789091024	PLB - MALETÍN PIRATA Y SOLDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
	texto		Programa 2215PM						
	texto		1 u\$s = 197.51\$						

<b>Total de articulos: 65 Peso (Kg): 34.4</b>
---

Factura: 0023-00010518
------------------------

<b>Datos de entrega</b>
-------------------------

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA
---

<b>INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)</b>
--

MANUEL A TRELLES 2681 CAPITAL FEDERAL
--

**\$ 428.598,57**

Valor Declarado

14/12/22

0021-00017743

HEREDIA DIEGO MANUEL

5371000

CALLE 37 Y 02

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

Inscripto

20277272661

2	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70310	4008789703101	MALETÍN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
2	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70534	4008789705341	PICK-UP CON LANCHAS	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70742	4008789707420	CONST CAMION VOLQUETE -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
4	70744	4008789707444	LANCHA CON MOTOR SUB- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	9102	4008789091024	PLB - MALETÍN PIRATA Y SOLDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
	texto		Programa 2215PM						
	texto		1 u\$s = 197.51\$						

**Total de articulos: 65 Peso (Kg): 34.4**

Factura: 0023-00010518

**Datos de entrega**

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA

**INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)**

MANUEL A TRELLES 2681  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 428.598,57**

Valor Declarado

14/12/22

0021-00017743

HEREDIA DIEGO MANUEL

5371000

CALLE 37 Y 02

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

Inscripto

20277272661

2	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70310	4008789703101	MALETÍN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
2	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70534	4008789705341	PICK-UP CON LANCHAS	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	70742	4008789707420	CONST CAMION VOLQUETE -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
4	70744	4008789707444	LANCHA CON MOTOR SUB- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	9102	4008789091024	PLB - MALETÍN PIRATA Y SOLDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9322	4008789093226	MALETÍN GO KART	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
	texto		Programa 2215PM						
	texto		1 u\$s = 197.51\$						

<b>Total de articulos: 65 Peso (Kg): 34.4</b>
---

Factura: 0023-00010518
------------------------

<b>Datos de entrega</b>
-------------------------

LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA BLANCA
---

<b>INTERPROVINCIAL SRL (33641261799)</b>
--

MANUEL A TRELLES 2681 CAPITAL FEDERAL
--

**\$ 428.598,57**

Valor Declarado